
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/134/22 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych i  zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami), § 21a lit. a Uchwały Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 

2021 r. oraz w związku:  

1) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.239.2022 z 12 sierpnia 2022 r. w sprawie 

dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku pracownikowi socjalnemu; 

2) z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FB-I.3111.2.254.2022 z 23 sierpnia 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy dzieciom i uczniom w formie zasiłku losowego na cele edukacyjne; 

3) z wpływem środków z Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalony Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 

22 grudnia 2021 roku zmienić w zakresie: 

1) zadań własnych zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 4393



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/134/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA WLASNE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się dochody Zwiększa  się wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 25 000,- 25 000,- 

852   Pomoc społeczna 24 000,- 24 000,- 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 24 000,- 24 000,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

- dodatek dla pracownika socjalnego 

24 000,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 24 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -

GOPS  
0 20 054,- 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - GOPS 0 3 454,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy -GOPS  0 492,- 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,- 1 000,- 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
1 000,- 1 000,- 

  2040 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych - 

pomoc dzieciom i uczniom w formie zasiłku 

losowego na cele edukacyjne 

1 000,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 1 000,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 1 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4393



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/134/22 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

ZADANIA ZLECONE 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się dochody Zwiększa  się wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 92 891,- 92 891,00 

758   Różne rozliczenia 92 891,- 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 891,- 0 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 

realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 

stypendia i zasiłki dla uczniów 

43 750,- 0 

  2100 Środki z Funduszu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy -  dodatkowe zadania oświatowe 

49 141,- 0 

801   Oświata i wychowanie  0 49 141,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0 38 668,33 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 23 390,07 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy, z czego: 
0 11 064,44 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wielkiej 0 2 416,77 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 0 2 175,00 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 6 472,67 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Grotnikach 

0 9 945,63 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 
Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 2 380,00 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 15 278,26 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Szkoła Podstawowa w Słowiku 

0 9 667,08 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy, z czego: 

0 6 611,18 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 611,18 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie  0 4 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 3 222,36 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 805,59 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w 

Dąbrówce Wielkiej 

0 805,59 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 2 416,77 

  4350 Zakup towarów (w szczególności, materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
0 1 611,18 

   Szkoła Podstawowa w Besiekierzu Rudnym 0 805,59 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 805,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Szkoła Podstawowa w Białej 
0 805,59 

 80104 Przedszkola 0 7 250,31 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 7 250,31 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 975,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4393



 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkolno-

Przedszkolny w Grotnikach 

0 5 085,31 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 1 190,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0 43  750,- 

 85495  Pozostała działalność 0 43 750,- 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 43 750,- 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP- stypendia i zasiłki dla 
uczniów z Ukrainy - GOPS 

0 43 750,- 

 Wójt Gminy Zgierz 

 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4393


		2023-05-22T10:56:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




